

ราคากลาง

งานจ้างก่อสร้างลาดยางถนนบนคันคลอง ระบบชลประทานแฉ่งห่ม ตามแผนการลดผลกระทบด้านคมนาคม

โครงการกิวคอบมา จังหวัดลำปาง

สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ 5 สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดใหญ่ กรมชลประทาน

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณงาน	หน่วย	อัตราราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								อัตราราคา บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
1	งานจ้างก่อสร้างลาดยางถนน								
	1.1 งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	2.1	25,200.00	ลบ.ม.	28.79	725,508.00	1.2304	35.42	892,584.00
	1.2 งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2.1	12,600.00	ลบ.ม.	37.25	469,350.00	1.2304	45.83	577,458.00
	1.3 งานชั้นรองพื้นทางลูกรัง	2.1	4,550	ลบ.ม.	300.76	1,368,458.00	1.2304	370.06	1,683,773.00
	1.4 งานชั้นพื้นทางหินคลุก	2.1	8,400	ลบ.ม.	804.32	6,756,288.00	1.2304	989.64	8,312,976.00
	1.5 งาน Prime Coat	3.1	39,600	ตร.ม.	49.87	1,974,852.00	1.2304	61.36	2,429,856.00
	1.6 งาน Asphaltic Concrete ทหนา 0.05 ม.	3.3	39,600	ตร.ม.	303.34	12,012,264.00	1.2304	373.23	14,779,908.00
	1.7 งานหลักโค้ง	-	200	หลัก	780.00	156,000.00	1.2304	959.71	191,942.00
	1.8 งานตีเส้นแบ่งทิศทางจราจรและขอบทาง	-	1,580	ตร.ม.	280.00	442,400.00	1.2304	344.51	544,325.80
	1.9 งานจัดหาและติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	1.9.1 ป้ายเตือน ต11	-	4	แห่ง	3,240.00	12,960.00	1.2304	3,986.50	15,946.00

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับที่	รายการ	ค่า	ปริมาณงาน	หน่วย	อัตราราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
		สูตรที่			บาท/หน่วย			อัตราราคา บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
รวมค่างานต้นทุน						23,918,080.00	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		
2. ค่าดำเนินการ ค่าอำนวยความสะดวก ความผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น						5,510,688.80			
									29,428,768.80

ตัวหนังสือ [ยี่สิบเก้าล้านสี่แสนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสมชัย จงวชิระชัย)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวีระพงษ์ ประทุมโทน)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวชิร ยะถากรรม)